
Porządek dzienny Nr 4/26
posiedzenia Kolegium Prezydenta Miasta Łodzi

23 stycznia 2026 r.

początek  posiedzenia - godz. 1430 

Lp. Wyszczególnienie

1. Projekty uchwał Rady Miejskiej w Łodzi w sprawach:

1/ ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ulicy Targowej 55 w Łodzi

2/ odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ulicy Targowej 55 w Łodzi 

2. Sprawy Miejskiej Pracowni Urbanistycznej:

1/ Projekt zarządzenia w sprawie sporządzenia propozycji rozpatrzenia wniosków do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi położonej w 
rejonie ulic: Hyrnej, Listopadowej, Olkuskiej i Arniki;

2/   Informacja w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszaru miasta Łodzi położonej w rejonie alei Rodziny Grohmanów oraz ulic: Wysokiej, Juliana 
Tuwima i Wodnej.

3. Wniosek o podjęcie decyzji w sprawie podpisania ugody sądowej w przedmiocie ustalenia 
odszkodowania z tytułu obniżenia wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego (art. 36 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym).

4. Projekty zarządzeń Prezydenta Miasta Łodzi w sprawach:

1/  obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących 
własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi przy ulicach Źródłowej 19 i Północnej bez numeru, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków w obrębie B-48 jako działki o numerach 178 
i 179/11

2/  przeznaczenia do sprzedaży, w drodze przetargu, nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Stare 
Złotno bez numeru oraz ogłoszenia jej wykazu, a także obciążenia ograniczonym prawem 
rzeczowym – służebnością gruntową, nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej 
w Łodzi przy ul. Stare Złotno bez numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 
P-11 jako działka nr 55/8
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3/ przeznaczenia do sprzedaży, w drodze bezprzetargowej, części nieruchomości położonych w Łodzi 
przy ulicy Zaolziańskiej bez numeru, na rzecz właścicieli nieruchomości przyległej oraz ogłoszenia 
ich wykazu, a także ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego i zrzeczenia się uprawnienia 
wynikającego z ograniczonego prawa rzeczowego obciążającego inną nieruchomość

4/ nabycia na własność przez Miasto Łódź udziału w prawie własności nieruchomości gruntowej 
zabudowanej położonej w Łodzi przy ulicy Zgierskiej 48, stanowiącego własność osób fizycznych

5/  przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokalu użytkowego nr 3U usytuowanego w 
budynku położonym w Łodzi,  przy ul. Piotrkowskiej 97, stanowiącego własność Miasta Łodzi wraz 
z udziałem w prawie własności gruntu oraz ogłoszenia jego wykazu 

5. Sprawy różne.
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